
A uc.-J,, 
UCHWALA Nr 233/,.1 •• 1 •• ~ •• '/22 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na dostawę fabrycznie 

nowej posypywarki ciągnionej za traktorem, napędzanej z układu hydraulicznego 

traktora, przeznaczonej do posypywania dróg mieszanką oraz solą z przeznaczeniem 

do zimowego utrzymania dróg powiatowych będących w administrowaniu Powiatu 

Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustav,ry z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 9 Regulaminu postępowania w zakresie 

realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi na 

brzmienie art. 2 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517.), Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru wykonawcy oraz wyraża zgodę na zawarcie umowy 

z Przedsiębiorstwem Produkcyjno Handlowo Usługowym „AGROL" Karolina Piotrowska, 

Wróblewo 76, 06-540 Radzanów NIP: 744167119, REGON 142781415 na sprzedaż 

i dostawę fabrycznie nowej posypywarki ciągnionej za traktorem z przeznaczeniem do 

zimowego utrzymania dróg powiatowych będących w administrowaniu Powiatu 

Poddębickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


